2016
JARDÍN
JARDIN JARDIM 61
SIERRAS CIRCULARES PARA LEÑA  SCIE CIRCULAIRE À BÙCHES
SERRAS CIRCULARES PARA LENHA
SB2600-50
P.V.P.
€
SB3500-60
Modelo
Modèle Modelo SB2600-50 SB3500-60
Código
Code Código 9560 9565
     230V-50Hz 2600 W 3500 W
2800 RPM 1400 RPM
 Z36
500 mm
WIDIA
Z56
600 mm
WIDIA
  max 18 cm max 19 cm
108 dB (A) 115 dB (A)
 (n) 1100x900x1080 1150x900x1200
68 101
649,90 1.039,90
 DISCOS WIDIA
Código
Code Código Z P.V.P.
€
33485 500mm x 30mm x 3,8mm 36 SB2600-50 99,90
33489 600mm x 30mm x 4,2mm 56 SB3500-60 179,90